
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОЛЕДЖ ІНФОРМАЦІЙНИХ СИСТЕМ І ТЕХНОЛОГІЙ 

ДЕРЖАВНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ВАДИМА ГЕТЬМАНА» 
 

НАКАЗ  

 
«  29  »  березня   2019 р.                                        №  30-к 

 

Про результати  

атестації педагогічних  

працівників коледжу 

у 2018-2019 навчальному році 

 

Відповідно до п. 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, на підставі рішення атестаційної комісії  Коледжу інформаційних 

систем і технологій ДВНЗ «Київський національний економічний університет 

імені Вадима Гетьман» від  26.03.2019 р. (протокол №  6 ) та від 27.03.2019 р. 

(протокол №  7 )  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Встановити відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої категорії» таким педагогічним працівникам 

коледжу: 

 викладачу економічних дисциплін Максименко Інні Павлівні 

(протокол № 6 від 26.03.2019 р.); 

 викладачу інформаційних дисциплін Кузьменко Тетяні Володимирівні 

(протокол № 6 від 26.03.2019 р.); 

 викладачу української мови та літератури Вишнівській Людмилі 

Жанівні (протокол № 7 від 27.03.2019 р.); 

 викладачу іноземної мови Мінько Вікторії Леонідівні (протокол № 7 

від 27.03.2019 р.); 

 викладачу іноземної мови Кореліній Тетяні Михайлівні (протокол № 7 

від 27.03.2019 р.); 
 

2. Встановити відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії»  

 викладачу економічних дисциплін Дуріхіній Олені Володимирівні 



(протокол № 6 від 26.03.2019 р.). 
 

3. Встановити відповідність займаній посаді та порушити клопотання 

перед атестаційною комісією вищого рівня, а саме атестаційною комісією 

Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) про встановлення відповідності 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»  

 викладачу інформаційних дисциплін Помазун Оксані Миколаївні  

(протокол № 6 від 26.03.2019 р.). 
 

4. Встановити відповідність займаній посаді та порушити клопотання 

перед атестаційною комісією вищого рівня, а саме атестаційною комісією 

Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) про встановлення відповідності 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоєння педагогічного звання «викладач-методист» 

 викладачу біології-географії Сергєєвій Анні Юріївні (протокол № 6 

від 26.03.2019 р.). 
 

5. Встановити відповідність займаній посаді та порушити клопотання 

перед атестаційною комісією вищого рівня, а саме атестаційною комісією 

Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) про встановлення відповідності 

раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «викладач-методист» наступним педагогічним 

працівникам коледжу: 

 викладачу історії Биковцю Олександру Сергійовичу (протокол № 6 

від 26.03.2019 р.);  

 викладачу інформаційних дисциплін Карлюченко Олені Григорівні 

(протокол № 6 від 26.03.2019 р.); 

 викладачу української мови та літератури Цибенко Ларисі Борисівні 

(протокол № 7 від 27.03.2019 р.). 
 

6. Порушити клопотання перед атестаційною комісією вищого рівня, а 

саме атестаційною комісією Департаменту освіти і науки виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про 

встановлення відповідності займаній посаді наступним педагогічним 

працівникам коледжу: 

 завідувачу навчально-методичним кабінетом Братусь Марині 

Антонівні (протокол № 7 від 27.03.2019 р.); 

 заступнику директора з виховної роботи Карлюченко Олені 

Григорівні (протокол № 7 від 27.03.2019 р.); 

 заступнику директора з навчальної роботи Лесняку Володимиру 

Олександровичу (протокол № 7 від 27.03.2019 р.); 

 методисту вищої категорії Цибенко Ларисі Борисівні (протокол № 7 

від 27.03.2019 р.). 
 



7. Головному бухгалтеру Михайлюк О.М. оплату праці педагогічним 

працівникам, що атестувалися у 2018-2019 навчальному році та зазначені  у 

пунктах 1, 2 цього наказу, здійснювати згідно з наказом з дня прийняття 

атестаційною комісією коледжу відповідного рішення.  
 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                Н.Ю.Грицак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

З наказом ознайомлені: 

 

_______________  О.С.Биковець 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  В.О. Лесняк 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  М.А.Братусь 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  І.П.Максименко 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  Л.Ж.Вишнівська 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  В.Л.Мінько 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  О.В.Дуріхіна 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  О.М.Помазун 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  О.Г.Карлюченко 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  А.Ю.Сергєєва 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  Т.М.Кореліна 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  Л.Б.Цибенко 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

_______________  Т.М.Кузьменко 

«_____» ___________ 2018 р. 

 

 

  

  

 

 


